
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 41036-2016 z dnia 2016-02-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Włocławek
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Przebudowa drogi
powiatowej nr 2930C Rzeżewo - Kaliska - Kamienna w m. Kobyla Łąka od km 4+915 do km 9+372 - etap I. Etap I
obejmuje odcinek od km...
Termin składania ofert: 2016-03-11

Numer ogłoszenia: 51958 - 2016; data zamieszczenia: 08.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 41036 - 2016 data 24.02.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Włocławski, ul. Cyganka 28, 87-800 Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 230 46 00, fax. 54 230

46 71.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda złożenia, do dnia 11 marca 2016 r. do godz. 11:00, wadium w

wysokości 6.400,00 zł. zł (słownie: sześć tysięcy czterysta i 00/100 złotych)..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda złożenia, do dnia 15 marca 2016 r. do godz. 11:00, wadium

w wysokości 6.400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta i 00/100 złotych)..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

11.03.2016 godz. 11:00, miejsce: Starostwo Powiatowe we Włocławku, ul. Cyganka Nr 28, 87-800 Włocławek,

w pokoju nr 35.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 15.03.2016 godz. 11:00, miejsce: Starostwo Powiatowe we Włocławku, ul. Cyganka Nr 28, 87-800

Włocławek, w pokoju nr 35.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=51958&rok...

1 z 1 2016-03-08 15:02


